Câmara MunicipaCde iSiraçu
'Estado do Espírito Santo

MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO N.° 046/2022.
EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU - ES.

O Vereador firmatário, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem à presença de V. Ex° para requerer, após ouvido o Egrégio
Plenário, que seja encaminhado, o presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
RECONHECIMENTO a todos os servidores do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Ibiraçu-SAAE, para ostentar o reconhecimento e gratidão o todo seu corpo
técnico, que desempenham uma função primordial e essencial para toda a
população de Ibiroçu.

É imperioso deixar claro que todo trabalhador que cumpre com
suas funções de forma responsável e que se desdobra para atender aos serviços
colocados sobre suo alçado, tem como maior recompensa, o reconhecimento e o
gratidão daqueles a quem beneficiou.

Sendo assim, a presente homenagem é fruto do reconhecimento,
em valorizar todo empenho, brilhantismo, dedicação, competência e esmero de
todos estes, não medindo esforços em fazerem o melhor, mesmo ao meio de tantas
turbulências, com o objetivo de atenderem às necessidades de toda a população
local, sem distinção de toda e qualquer situação.

Parabéns por todo empenho e dedicação no profícuo
desempenho de suas funções, sempre prontos para atender as demandas em
nosso Município.

Assim, como representante do Povo de Ibiroçu, expresso o anseio
e o compromisso de agraciar a todos, com esta Moção de Aplausos e
Reconhecimento, destacando o magnitude dos esforços realizados para honrar o
compromisso assumido com nossa População.

Muito obrigado o todos vocês!

Plenário Jorge Pignaíon, em 12 de dezembro de 2022.

José Carlos Ferreira dos 5anfos

Vereador

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003400340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.